令和⚫年⚫月⚫日

株式会社⚫⚫御中

株式会社◯◯

適格請求書発行事業者登録のご通知とご依頼

　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、令和5年10月1日に、インボイス制度（適格請求書等保存方式）が開始する予定となって
おります。

１．弊社の登録申請手続きが完了しましたので、インボイス番号をご通知申し上げます。

登録番号：T⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫⚫

２．貴社の登録手続きが完了されましたら、以下をご連絡いただけましたら幸いです。
　　①インボイス制度に関する貴社のお問合せ窓口
　　②貴社のインボイス番号（適格請求書発行事業者登録番号）
　　③貴社のインボイス（適格請求書）の交付方法

　なお、適格請求書発行事業者の登録をされない場合には、その旨をご連絡ください。

　ご不明な点がありましたら、下記担当者までご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。

株式会社◯◯◯◯

担当者：◯◯◯◯

連絡先：◯◯◯◯

以　上